## F

1. WETSTENII (JOAN. IAC.) *Prolegomena ad novi Testam. graecæ editionem accurateissimam, et velutissimis codd. mss. denuo procurandam, in quibus agitur de codd. mss. N. Testamento, scriptoribus graecis qui N. Testamento usi sunt, versionibus veteribus, editionibus prioribus et claris interpretibus, et proponuntur animadversiones et cautio-nes ad examen variarum lectionum N. T. necessariae* — *Amstelodami, apud R. et J. Wetstenios et G. Smith*, 1730, in-4.<sup>o</sup>
- 2-3. POTESTA (CAETANI) *Evangelica historia, seu sancta quatuor Evangelia in unum redacta et secundum historias seriem, ordine suo disposita, ne rouscordata cum commentariis* — *Panormi*, 1726, typis Franc. Ciché, tom. 2, in-4.<sup>o</sup>
- 4-12. SALMERONIS (ALPHONSI) *Commentarii in Evan-*

- gelicam historiam et Acta Apostolorum —  
*Madriti, apud Lud. Sanchez, 1598-1601,*  
tom. 9, in-4.<sup>o</sup>
13. LANDOLFO DI SASSOSSA Vita di Gesù Cristo nostro Salvatore tradotta da Francesco Saverio — (senza frontispizio), in-fog.

**G**

1. BOURGIESHI (JOANNIS) Historia et harmonia evangeliæ tabulis, questionibus, et selectis sanctiorum patrum sententiis explicata — *Montibus, ex typogr. Waudraef, 1644,* in-fol.
2. BARRADII (SEBAST.) Commentaria in concordiam et historiam evangelicam — *Moguntiae, sumpt. Arnoldi Myii, 1601,* in-fol.
- 3-4. BAEZA (DUDACIUS) Commentariorum moralium in Evangelicam historiam Pars I et II — *Lugduni, sumpt. Iac. Cardon, 1631,* tom. 2, in-fol.
- 5-6. VINCENTI (GIORGIO M.) Il Messia venuto, istoria spiegata e provata agli Ebrei in cento discorsi — *Venezia, 1659, nella stamperia di Girolamo Bregadini,* tom. 2, in un vol. in-fog.

**II**

1. IANSENII (CORSELII) Commentariorum in suum concordiam, ac totam historiam Evangelicam partes quatuor — *Venetiis, apud haeredes Meich. Sessae, 1579,* in-fol.
2. CHEMNITII (MARTINI) Harmonia evangelicae primum inchoatio, et per *Poicycarpum Litterarum continuas libri quinque — Francfurti, apud Ioh. Iac. Porossum, 1622,* in-fol.
3. CLEHICCI (JOAN.) Harmonia Evangelica (græc. et iat.), cui subiecta est historia Christi in quatuor Evangeliorum concinnata. Accesserunt tres dissertationes de anno Christi,

de que concordia et auctoritate Evangeliorum — *Amstelodami, sumpt. Huguetanorum, 1700,* in-fol.

4. CLERICI (JOAN.) Novum Testamentum D. N. Iesu Christi ex versione vulgata, cum paraphrasi et annotationibus. *Henrici Hammoni ex anglico lingua in latinam transtulit suisque anti-madversionibus illustravit, castigavit, auxit Iohann. Clerici, editio secunda — Francfurti, apud Thomam Fritsch, 1714,* in-fol.
- 5-7. REGII (VINC.) Evangelicarum dilucidationum libri VIII — *Coloniae, sumpt. Bern. Gualeteri, 1615-16,* tom. 3, in-fol.
8. ALEXANDRI (NAT.) Expositio literalis et moralis s. Evangelii Iesu Christi secundum quatuor Evangelistas — *Venetiis, apud Passum Baetoniūm, 1703,* in-fol.
- 9-10. ALBERTI (NIC.) Commentarii saero-storici della vita, doctrina e miracoli di Gesù Cristo figlio di Dio e di Maria sempre immacolata — *Palermo, per Felice Marino, 1703,* tom. 2, in-fog.